
Zarządzenie nr 101/3/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 marca 2016 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  56/12/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  30
grudnia  2015  r.  w  sprawie  określenia  regulaminu  przeprowadzania  ocen
okresowych pracowników Urzędu Miasta Lublin zatrudnionych na stanowiskach
urzędniczych oraz kierowników jednostek organizacyjnych miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z 2015 r.,  poz.  1515 z późn.  zm.)  oraz §  22 ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) w zw. z art. 28 ustawy z dnia 21
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014, poz. 1202, z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 56/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w  sprawie określenia  regulaminu  przeprowadzania  ocen  okresowych  pracowników
Urzędu Miasta Lublin zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych oraz kierowników
jednostek organizacyjnych miasta Lublin § 2 otrzymuje brzmienie:

                                                            „§ 2
1. Postępowania dotyczące ocen okresowych wszczęte do 30 września 2015 r. na 
podstawie  przepisów  zarządzenia  nr  933/2009  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  31  grudnia  2009  r.  w  sprawie  przeprowadzania  oceny  okresowej 
pracowników  Urzędu  Miasta  Lublin  i  niezakończone  do  dnia  wejścia
w  życie  niniejszego  zarządzenia,  kontynuuje  się  do  31  marca  2016  r.  na 
podstawie wyżej cytowanego zarządzenia. 
2.  Oceny  wszczęte  do  30  września  2015  r.,  które  z  powodu  długotrwałej 
nieobecności  pracownika  nie  zostaną  przeprowadzone  do  31  marca  2016  r., 
należy zakończyć bez wystawiania ocen i niezwłocznie po powrocie pracownika
z nieobecności wszcząć nową ocenę na podstawie regulaminu wprowadzonego 
zarządzeniem nr 56/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 2015 r.
w  sprawie  określenia  regulaminu  przeprowadzania  ocen  okresowych 
pracowników Urzędu Miasta Lublin zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych 
oraz kierowników jednostek organizacyjnych miasta Lublin.
3. Postępowania dotyczące ocen okresowych pracowników wszczęte w okresie 
od 1 października 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. mogą zostać zakończone bez 
konieczności  przeprowadzania  rozmów  oceniających  i  wystawiania  ocen.
W przypadku tych pracowników należy do 31 marca 2016 r. wszcząć ocenę na 

Numer dokumentu: 296927/03/2016 Strona 1 z 2



podstawie zarządzenia nr 56/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 
2015  r.  w  sprawie  określenia  regulaminu  przeprowadzania  ocen  okresowych 
pracowników Urzędu Miasta Lublin zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych 
oraz kierowników jednostek organizacyjnych miasta Lublin.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 101/3/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 marca 2016 r.
zmieniające zarządzenie nr 56/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia regulaminu

przeprowadzania ocen okresowych pracowników Urzędu Miasta Lublin zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych oraz
kierowników jednostek organizacyjnych miasta Lublin

Numer dokumentu: 296927/03/2016 Strona 2 z 2


